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Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Marzo de 2021 al 31 de Marzo de 2021

Concepto

Mes Actual

Mes Anterior

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones.
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles DEPRECIACION
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

9,233,128.16

2,938,523.00

6,294,596.40
8.76

10,397,505.33

8,117,936.46
71,502.85
1,424,494.92

279,230.58

504,340.52

1,164,377.17

452,340.52

452,340.52

452,340.52

592,104.21

592,104.21

45,142.31

45,142.31
546,961.90
165,074.75

1,203,539.39

1,038,464.64

9,313,042.28

4,671,967.00

4,641,068.20
7.08

6,892,450.71

4,674,104.74
49,399.92
1,207,697.63

505,630.52

455,617.90

2,420,591.57

455,617.90

455,617.90

455,617.90

2,153,739.61

2,153,739.61
2,153,739.61
722,469.86
481,069.53

1,203,539.39

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




